
 
 
 
 
PORTARIA Nº 001/2017 
 
 
 
 
LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR , 
Prefeito do Município de Formosa do Oeste, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 
e considerando interesse da Administração. 

 
 

  R E S O L V E: 
 
 

                                   Art. 1º - Designar o Servidor Municipal Senhor   
AIRTON HERNANDES VERUSSA  portador da Cédula de Identidade RG 
sob o nº 3.458.815-5  SSP.PR  ocupante do Cargo Efetivo de Oficial de 
Tributação para responder pela função de Diretor de Saúde. 

  
Art. 2º  - Fica Concedido ao servidor acima 

designado, Função Gratificada FG -1, conforme  Lei Municipal nº 225/01, 
alterada pela Lei nº 583/2010 e suas alterações. 

 
 
 
     REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE. 

 
 
 
   Paço Municipal, aos 02 de janeiro de 2017 

 
 
 
 
 
 
 

   LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR 
             Prefeito Municipal 

 


